

MARINTER, S.A. DE C.V.

Confirmación de la Orden

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445

Fecha	Página
mar. 15, 2023	1
N° de la Orden	
ORD000000564967	

Vendido a:

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NEXTENGO |78| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER HORIZONTE
AV INGENIERO |370| MZ 1855 LT 02
MARIA ISABEL
NWM9709244W4
VALLE DE CHALCO, ESTADO DE MEXICO 56615
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980960		CL000812	V0000133	mar. 15, 2023		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
48	0	48	PNGXXVRCABRUX0750	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml	100.09	Pieza	4,804.32
12	0	12	PNGXXVTVLPCZAXX0750	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de	86.80	Pieza	1,041.60
							

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE 16-03-2023 10:30AM

Resumen de Impuestos:

IEPS	1,549.16
IVA	1,183.21

Menos

Impuesto Incl.	0.00
Descuento Orden	0.00
Subtotal	5,845.92
Imp. a ventas total	2,732.37
Total de la orden	8,578.29

CORRE EN 03/16/23 EN 11:45:47
PARA PERIOD TERMINA 03/16/23

W A L - M A R T S T O R E S , I N C .
DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
por
Expid. & Factur.

TIENDA #. ispl202

REPORTE #. SBP004B1-1
P'GINA # 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 96
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2812020487

Recibo: 28-03160267 Finalizado en
(Rcv# 1 de 1 recibos)

Cajas Recibidas: 60

Artc Descripcion	UPC #	Stock # Tamazo Color	Cant Pag %IEPS	Costo Pag IEPS	%IVA	Cant Recibid IVA	Costo Ext Costo Ext + Imp +IEPS
9667710	841041536072	2500	6	520.80		12.000	1,041.60
PATA NEGRA TEMPRA		750 ML	4.50%	46.87	16.00%	166.66	1,531.15
9677072	841026111401	PINOT NOIR TRE	6	600.53		48.000	4,804.24
PATA NEGRA ROSE BRUT		750 ML	4.50%	216.19	16.00%	768.68	7,062.23
TOTALES:			Articulos Linea:	2	60.000	5,845.84	
			COSTO TOTAL:			5,845.84	
			IEPS:			1,812.20	
			IVA:			935.34	
			COSTO TOTAL:			8,593.37	
			Cost Orden de Compra:			5,845.92	
			COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:			8,578.29	
			Diferencia en costo de OC:			15.08	

* = Tag Seguridad Prov.

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143

Detalle Recibos PRUEB Report
por P.O.: 2812020487
IDUSUAR MOH0FAZ
CORRE EN 03/16/23 EN 11:45:47 PARAPERIOD TERMINA 03/16/23 ID USUARIO MOH0FAZ



EL VENDEDOR ESTA DE ACUERDO ACEPTANDO ESTA ORDEN CON LOS PRECIOS, TERMINOS Y FECHA QUE SE INDICA EN LA MISMA, NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE CANCELAR ESTA ORDEN O PARTE DE ELLA

PROVEEDOR DE LA CANCELACION ANTES QUE SE ENVIE LA CARGA

[illegible]

WJ-012970